meiabo

Imagem representativa

Dimensoes
93 x 230 mm
93 x 230 mm
93 x 230 mm
93 x 230 mm
93 x 230 mm

93 x 230 mm

Folhas de lixa 93 x 230 mm, 8 furos, com fixagao autoaderente

. Folha de lixa de elevada qualidade com revestimento semiaberto
. Para madeiras em geral, madeiras macigas, laminados, plasticos, vidro acrilico,

verniz, betume e material de enchimento

. Para desbastar, limpar contraplacado e madeira laminada, madeira maciga,
superficies envernizadas e desbastar arestas de méveis laminados, etc.

Grao

P 40

P 60

P 80

P 120

P 180

P 240

Unidades por embalagem
10
10
10
10
10

10

N.© da encomenda

624826000

624827000

624828000

624830000

624831000

624832000



