



Folhas de lixa 93 x 230 mm, 8 furos, com fixação autoaderente

- Folha de lixa de elevada qualidade com revestimento semiaberto
- Para madeiras em geral, madeiras maciças, laminados, plásticos, vidro acrílico, verniz, betume e material de enchimento
- Para desbastar, limpar contraplacado e madeira laminada, madeira maciça, superfícies envernizadas e desbastar arestas de móveis laminados, etc.

Imagem representativa

Dimensões	Grão	Unidades por embalagem	N.º da encomenda
93 x 230 mm	P 40	10	624826000
93 x 230 mm	P 60	10	624827000
93 x 230 mm	P 80	10	624828000
93 x 230 mm	P 120	10	624830000
93 x 230 mm	P 180	10	624831000
93 x 230 mm	P 240	10	624832000